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19 maja 2020 roku 

 Drodzy Studenci 

informuję, że znaczna liczba zaliczeń i egzaminów przeprowadzana będzie zdalnie oraz wykonanie części ćwiczeń w 

formie zdalnej umożliwia zaplanowanie nowego (intensywniejszego) harmonogramu zajęć laboratoryjnych dla 

wszystkich kierunków. Zachęcam Was do akceptowania propozycji zmiany formy egzaminu i zaliczeń oraz NIE 

czekania biernego a kontaktowanie się z prowadzącymi. Koordynatorzy pracowni zmieniają plany i układy ćwiczeń! 

Zgodnie z informacjami (aktualnymi na 19 maja 2020) mogę poinformować, że wracamy 1 czerwca a do 10 lipca 

zakończymy zajęcia laboratoryjne, te które tego wymagają i rozpoczniemy sesję (13.07.20–02.08.20). PO 10.06 

ULEGNIE ZMIANIE HARMONOGRAM NIEKTÓRYCH ZAJĘĆ!  

Dla kierunku Energetyka i Chemia Jądrowa sesja musi być spójna z terminem sesji dla kierunku Inżynierii 

Nanostruktur, który prowadzi Wydział Fizyki. Proszę śledzić na bieżąco informacje od koordynatorów zajęć.  

Na wniosek wielu kierowników zawieszam na ten rok magisterską sesję plakatową. Jednak niezbędne jest 

wygłoszenie seminarium w gronie pracowników tzw. seminariach pracownianych. Będzie to podstawą zaliczenia 

seminarium magisterskiego II. 

Jeżeli wracacie Państwo za zgodą swojego opiekuna naukowego do pracy badawczej przypominam, że 

obowiązują zalecenia GIS oraz zasady bezpiecznej pracy w laboratorium chemicznym. Informuję, że to na kierowniku 

laboratorium spoczywa obowiązek zadbania o studenta, który wykonuje pracę badawczą w jego pracowni. 

Przypominam także o zmianach terminu egzaminu językowego (zależnie od języka i poziomu) oraz dokładne 

dopytanie o terminy i formę egzaminów dotyczących wykładów typu OGUN. Według mojej wiedzy do 5 lipca muszą 

być one zdane. Proszę o kontakt via email z prowadzącym dany przedmiot. Terminy te nie są zależne od WCh ! 

JEST JUŻ PRZYGOTOWANA PROCEDURA OBRON W TRYBIE ZDALNYM. Jest to wariant techniczny 

naszych zasad dyplomowania na WCh. Działania te mają na celu ograniczenie obron stacjonarnych praktycznie do 

zera w obecnej sytuacji i zwiększenie ich intensywności w lipcu i sierpniu. Obrony w roku 2020 mogą być 

przeprowadzane od 18.05 do 18.08 a potem od 10 do 21 września.  

W przypadku egzaminu prowadzonego „w sali”, zostaną przypisane poszczególnym zajęciom sztywny termin 

oraz sale. Związane jest to z ograniczeniami epidemicznymi, technicznymi i logistycznymi.  

Dziekanat studencki od 18 maja pracuje w systemie dyżurów. Tak, jak teraz komunikować będziemy się via 

email i umawiać konkretny dzień na kontakt bezpośredni, o ile nie uda się sprawy załatwić przez telefon, czy USOS. 

Dokumenty zostawiamy na portierni z opisem, który z pracowników dziekanatu jest adresatem.  

 

     Beata Krasnodębska-Ostręga  


